
ZARZĄDZENIE NR 26 / 2022 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 237 ust.2 pkt.2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 305 z póź. zm.) oraz uchwałą  nr XXXIII / 2016 / 2022 Rady Gminy w Oksie 
z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Oksa do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.Wójt Gminy 
zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 32.826,14 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 32.826,14 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8944489-14FF-4545-85D5-E6B69E02C7A1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 493 141,65 2 525 967,79

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 800,00 64 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26 800,00 49 120,00

Pomoc dla cudzoziemców 80 088,75 90 594,89

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

80 088,75 90 594,89

30 127 871,46 30 160 697,60

Rozdział

85228

85231

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok          

Paragraf Zmiana

32 826,14

22 320,00

2030 22 320,00

10 506,14

2700 10 506,14

Razem: 32 826,14

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8944489-14FF-4545-85D5-E6B69E02C7A1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 314 886,83

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

Pomoc dla cudzoziemców 80 088,75

Świadczenia społeczne 78 994,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 523,50

Zakup usług pozostałych 571,25

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Pozostała działalność 2 389 605,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 654,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 950,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 998,21

Zakup usług pozostałych 28 177,00

39 106 160,79

998,00

8 666,21

28 462,00

39 138 986,93Razem:

-284,39

-475,87

196,75

264,00

0,00

-0,40

-0,21

285,00

32 826,14

85231

85295

4300

4010

4110

4210

4360

4017

4110

4120

4300

Dział Rozdział Paragraf

85228

4010

4110

4120

3110

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                 

Zmiana

32 826,14

22 320,00

18 149,00

3 658,00

513,00

10 506,14

10 240,00

240,00

41,26

Po zmianie

3 347 712,97

159 196,00

105 549,00

16 918,00

1 613,00

90 594,89

89 234,00

240,00

41,26

47,63

768,00

264,00

2 389 605,08

339 654,41

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8944489-14FF-4545-85D5-E6B69E02C7A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



